
Trasa podél Rokytky
 
Rokytka je po Vltavě a Berounce největší vodní tok na území Prahy. Okolí Rokytky lze označit jako nejrychleji se měnící a také plné
protikladů. Tato říčka protéká nejprve krásnou přírodou, kde teče kamenitým korytem a připomíná takřka horskou bystřinu. Na území
hl. města vtéká Rokytka do prostředí přírodního parku. I v části trasy, kde se postupně přibližuje středu Prahy, si Rokytka zachovává
přírodní a rekreační charakter, který podtrhují nově prováděné rekultivace, např. u přírodního parku Smetanka. Poslední úsek toku
Rokytky pak ocení především cyklisté, protože od Hořejšího rybníku až k Vltavě vede cyklostezka.
 
 

Upozornění, aktuality, naše tipy: 

 
-.  

  
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 10/2014 (Pozn.: probíhá grafická finalizace
stránky) 
  
Průběh a délka trasy: 
  
Celá trasa, tak jak je popsána je dlouhá okolo 39 km. 
  
Využitelnost trrasy pro vybrané cílové skupiny: 
  

 

 

Orientační mapa 

  

  

 
podrobná orientační mapa - úsek 1 (z Tehova do Běchovic), úsek 2 (z Běchovic k ústí do Vltavy) (formát JPEG)

RODINY S KOČÁRKY RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

.  Celá trasa podél Rokytky je
příjemným, celodenním výletem,
který vede zprvu po lesních
cestách, částečně po klidných
silničkách a na území metropole
pak po postupně budovaných
cyklostezkách.

Strana 1 z 1


